

RESULTADO DO JULGAMENTO DA LICITAÇÃO
FORNECEDORES COM ITENS VENCIDOS

Ano da Licitação:	2021	Modalidade:	Pregão Presencial	Nº da Licitação:	9	Data da Licitação:	14/04/2021	Situação:	Julgada
Julgamento:	Menor Preço por Item	Objeto:	AQUISIÇÃO DE PNEUS NOVOS, CÂMARAS E COLARINHOS, TODOS NOVOS, PARA USO DA FROTA DE MAQUINÁRIOS E VEÍCULOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ERNESTINA.						

Forneccedor Vencedor:	BURICÁ PNEUS LTDA - EPP	CNPJ/CPF:	02.332.508/0001-12	Código:	9421
-----------------------	-------------------------	-----------	--------------------	---------	------

Telefone: (55) 3538-1172	Email:	licita@buricapneus.com.br
--------------------------	--------	---------------------------

Item	Sub-Item	Quantidade	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Origem
2		8,000	UN	PNEU NOVO 175/70 R14	SAILUN	319,00000	2.552,00	Lance
6		2,000	UN	PNEU NOVO 14.9-26	FORERUNNER	3.669,00000	7.338,00	Lance
9		2,000	UN	PNEU NOVO 23.1-30	MAGGION	7.265,00000	14.530,00	Lance
12		2,000	UN	PNEU NOVO 18.4.34	MAGGION	5.159,00000	10.318,00	Lance
15		2,000	UN	PNEU NOVO 14.9.24	MAGGION	3.245,00000	6.490,00	Lance
17		8,000	UN	PNEU 195/65 R15 SAVEIRO	ROADKING	328,00000	2.624,00	Lance
19		6,000	UN	CAMERA DE AR PNEU 1400-24,NOVA,FABRICAÇÃO NACIONAL	MAGGION	359,00000	2.154,00	Lance
20		10,000	UN	CAMERA DE AR PNEU 1000 R20 NOVA FABRICAÇÃO NACIONAL	MAGGION	152,00000	1.520,00	Lance
22		4,000	UN	CAMERA DE AR PNEU 19.5-24 NOVA FABRICAÇÃO NACIONAL	TORTUGA	512,00000	2.048,00	Lance
23		4,000	UN	CAMERA DE AR PNEU 12.16-5 NOVA FABRICAÇÃO NACIONAL	MAGGION	150,00000	600,00	Lance
24		4,000	UN	COLARINHO LARGO 17.5-25 NOVO DE FABRICAÇÃO NACIONAL	K-RUBBER	171,00000	684,00	Proposta
25		10,000	UN	COLARINHO 1000-R20 NOVO DE FABRICAÇÃO NACIONAL	K-RUBBER	49,00000	490,00	Lance
Total de itens vencidos:						Total das Propostas Vencedoras:		51.348,00

Forneccedor Vencedor:	MODELO PNEUS LTDA	CNPJ/CPF:	94.510.682/0001-26	Código:	775
-----------------------	-------------------	-----------	--------------------	---------	-----

Telefone: (54) 3455-6500	Email:	modelopneus@modelopneus.com.br
--------------------------	--------	--------------------------------

Item	Sub-Item	Quantidade	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Origem
14		1,000	UN	PNEU NOVO 275/80R22.5, LISO, ARO 22 X 7,5 COM RODA	STELMARK AGS/RODA MAXION	2.382,00000	2.382,00	Proposta
18		2,000	UN	PNEU17,5 R25,L3 PÁ CARREGADEIRA MAX934NOVOMISTOBOR	BRIDGESTONE VMT STEL * L3	10.222,00000	20.444,00	Proposta
21		4,000	UN	CAMERA DE AR PNEU 17.5-25 NOVA FABRICAÇÃO NACIONAL	TORTUGA TR220 FE2725	418,00000	1.672,00	Proposta
Total de itens vencidos:						Total das Propostas Vencedoras:		24.498,00

Forneccedor Vencedor:	NACIONAL COMÉRCIO DE PNEUS LTDA	CNPJ/CPF:	27.879.590/0001-20	Código:	9374
-----------------------	---------------------------------	-----------	--------------------	---------	------

Telefone: (54) 3344-1562	Email:	nacional.pneus@outlook.com
--------------------------	--------	----------------------------

Item	Sub-Item	Quantidade	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Origem
1		8,000	UN	PNEU NOVO 175/70 R13	GOODYEAR	305,00000	2.440,00	Lance
8		10,000	UN	PNEU 1000 R20 NOVO, BORRACHUDO, MINÍMO 21MM	GOODYEAR	2.012,00000	20.120,00	Lance
13		4,000	UN	PNEU 19.5-24L, NOVO	MALHOTRA	4.360,00000	17.440,00	Lance
16		4,000	UN	PNEU NOVO 185/65/R14	GOODYEAR	287,00000	1.148,00	Lance
Total de itens vencidos:						Total das Propostas Vencedoras:		41.148,00

Forneccedor Vencedor:	ZEUS COMERCIAL EIRELI	CNPJ/CPF:	34.840.358/0001-44	Código:	9780
-----------------------	-----------------------	-----------	--------------------	---------	------

RESULTADO DO JULGAMENTO DA LICITAÇÃO
FORNECEDORES COM ITENS VENCIDOS

Ano da Licitação: 2021		Modalidade: Pregão Presencial		Nº da Licitação: 9		Data da Licitação: 14/04/2021		Situação: Julgada	
Julgamento: Menor Preço por Item		Objeto: AQUISIÇÃO DE PNEUS NOVOS, CÂMARAS E COLARINHOS, TODOS NOVOS, PARA USO DA FROTA DE MAQUINÁRIOS E VEÍCULOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ERNESTINA.							
Telefone: (49) 3030-8412		Email: licitacaozeus@gmail.com							
Item	Sub-Item	Quantidade	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Origem	
3		12,000	UN	PNEU 1400-24,NOVO, MINÍMO 14 LONAS	PLUSWAY/G2 L2 16PR	4.858,00000	58.296,00	Lance	
4		6,000	UN	PNEU NOVO 185 R14 C, 102/100 6 LONAS	XBR/LCARGOPLUS 102R	367,00000	2.202,00	Lance	
5		8,000	UN	PNEU CAMINHAO 275/80/22,5 NOVO BORRACHUDO MIN 10 L	XBR/LXB07 152L	1.809,00000	14.472,00	Lance	
7		6,000	UN	PNEU NOVO 215/75R17,5	LONGMARCH/LM216 135M	763,00000	4.578,00	Lance	
10		4,000	UN	PNEU NOVO 275/80 R22,5	DPLUS/D621 147M	1.501,00000	6.004,00	Lance	
11		8,000	UN	PNEU DIANTEIRO NOVO 12.16,5	LOADMAXX/HRI 12PR	1.335,00000	10.680,00	Lance	
Total de itens vencidos: 6					Total das Propostas Vencedoras:		96.232,00		
					Total de Propostas Vencedoras:		213.226,00		